Missewska gran. (1593)

in Peplowo Lenarti pessula a gran.

M. ad viam publicam[↑] stratam que
tendit ad Bodzanow - et hoc sub
Zapaty;

Płoc. gr. wiecz. 95,214. Peplowo Leonard
Par^{PTW}/Suziwin

a. m. o. z. Par Płoc/Miszewo me pa